Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У »  Ю  2019 № s e i
с. Белый Яр

Об отклонении от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объектов капитального
строительства

В соответствии со статьями 5.1. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
заявления Гордиенко Андрея Васильевича от 03.09.2019, протокола публичных
слушаний от 02.10.2019, заключения Комиссии о предоставлении отклонений от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства от 03.10.2019, руководствуясь статьями 24, 27 Устава
муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного
роительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном

участке с кадастровым номером 19:04:050101:1428, расположенного по адресу
Республика Хакасия, Алтайский район, с. Очуры, ул. Чкалова, уч. 28А, в части:
уменьшения расстояния от объекта капитального строительства до границы смежного
земельного участка до 1,40 метра; увеличения расстояния от объекта капитального

гроительства до фасадной границы земельного участка до 16,00 метров.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и

азместить на официальном сайте администрации Алтайского района
(fittp://www. mo-altay.ru).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская